
安心の国土交通省指定工場

ジェームス
大垣長松店

お見積り無料!!

エンジンオイル交換などの

作業予約もこちらで

承っております。

車検のご相談は

0800-0802-489

割引特典
代車なし割引2,000円引き!
当日成約割引2,000円引き!
平日車検割引2,000円引き!

最
大

無料見積もりをされた方に 車検ご成約の方に

軽自動車
N-BOX･ハスラー･

タント etc

小型乗用車

ヴィッツ･パッソ etc

1.0tまで

中型乗用車

プリウス･フリード etc

1.5tまで

大型乗用車

ヴォクシー･ハリアー etc

2.0tまでジェームス

料金表
基本点検料

法定24ヶ月点検

テスターによる検査料込

（
税
込
）

自賠責保険
（24ヶ月）

重量税

印紙代

合計
（
税
込
）

事務手数料

15,000 円 16,000 17,000 18,000円 円 円

17,540円 17,650 17,650 17,650円 円 円

6,600円 16,400 24,600 32,800円 円 円

1,600円

5,500円

1,600
5,500

1,600
5,500

1,600
5,500

円

円

円

円

円

円

46,240円 57,150 66,350 75,550円 円 円

※上記は2023年4月現在の料金です。※基本点検料には、必要・依頼整備、部品油脂代（ショートパーツ550円（税込）～）は含まれておりません。※法定諸費用は非課税となります。※車両重量・車両総重量は車検証をご確認

ください。※「次世代車および令和２年度（平成32年度）燃費基準等達成者」ならびに「初度登録13年を超える車」については、重量税が異なります。※ご予約・入庫のタイミングにより、自賠責保険が25ヶ月又は13ヶ月となる

場合がございます。※輸入車、ディーゼル車、一部の特殊車両は受付できません。詳しくはスタッフへお問い合わせください。

お引渡し

基本点検の他に追加での作業

承ります。事前にご相談下さい。

計測測定

プロの整備士が車検を実施

点検整備（24ヶ月点検）

当店工場にてプロのスタッフが

点検整備します。

予約・入庫

ご予約の日時に、お車と

必要書類をお持ちください。

事前お見積り

ご来店いただき、見積をします。
※車検証等必要書類をご持参ください。

代車が必要な方はご相談ください。

ジェームス

の流れ

見積･車検時に
ご用意いただくもの

※領収書、前年度のもの、領収印のないものは不可

※有効年の自賠責保険証をご用意ください。新しいものは車検時、当社で発行いたします。

※見積時・車検時問わず必ずお持ちください。

※専用のホイールナットをご使用の場合は、アダプターが必要です。
※車検料金は車検当日、お車お引渡しの際、

現金、またはカードにてお支払いください。

BOXティッシュ BOXティッシュ


